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Shark Aid 90 tabletek

Cena 175,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy FL0017

Kod producenta FL0017

Opis produktu
SUPLEMENT DIETY

Rekiny już od blisko 400 milionów lat żyją na Ziemi w niezmienionej formie. Te chrzęstnoszkieletowe ryby charakteryzują się niespotykanym,
niemalże idealnym, zdrowiem.

Rekin określany jest przez badaczy morskiej fauny i flory mianem „perfekcyjnie skonstruowanego mechanizmu”. Rekiny nigdy nie śpią, nigdy
nawet nie odpoczywają, a mimo to są niezwykle silne i zdrowe. Na tę ostatnią cechę naukowcy zwrócili uwagę dopiero kilka lat temu. Gdzie więc
leży sekret rekinów? Być może powodem, dla którego rekiny przetrwały tyle czasu jest fakt, że organizm zapewnia im przetrwanie w każdych
warunkach. Ich struktura budowy oraz odporność są prawie doskonałe. Ich jedynym wrogiem jest człowiek. Cechą charakterystyczną układu
odpornościowego rekinów jest to, że cały czas wytwarza on przeciwciała, krążące po całym organizmie, podczas gdy system obronny człowieka
zazwyczaj aktywizuje się dopiero wtedy, gdy musi zwalczyć jakąś infekcję.

Shark Aid to suplement diety, zawierający sproszkowaną chrząstkę rekina.

Komu szczególnie polecamy?

Sportowcom oraz osobom wykonującym ciężką pracę fizyczną obciążającą stawy.
Osobom starszym.

Czy wiesz, że...  rekiny nie posiadają żadnych kości, tylko chrząstki, które stanowią około 6-8% ich całkowitej masy ciała?

Skład

6 tabletek zawiera:
SUBSTANCJE AKTYWNE:
4.5 g 100% czystej wysuszonej chrząstki rekina

Składniki:

chrząstka rekina (65,6%), stabilizatory: węglan wapnia, celuloza mikrokrystaliczna,
substancja przeciwzbrylająca: kwasy tłuszczowe (kwas stearynowy), substancja
wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, regulator kwasowości:
siarczan sodu, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych
(stearynian magnezu), skrobia z pszenicy zwyczajnej , substancje glazurujące: szelak,
talk.

Wytworzono w zakładzie przetwarzającym także soję, nasiona sezamu, orzeszki ziemne,
orzechy, jaja, ryby, skorupiaki, mleko, dwutlenek siarki i siarczyny, zboża zawierające
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gluten, łubin, mięczaki, seler, gorczycę - stąd istnieje możliwość obecności tych
składników w produkcie.

Dawkowanie

2 tabletki 3 razy dziennie pół godziny przed posiłkiem

Uwagi

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania
organizmu. Nie przekraczaj zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie używaj
produktu, jeśli brakuje zewnętrznej folii zabezpieczającej lub jest ona uszkodzona. Osoby
mające problemy zdrowotne (m.in. z sercem i układem krążenia), przyjmujące leki przed
zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania: nadwrażliwość na składniki preparatu, kobiety w ciąży i karmiące
piersią, dzieci, osoby po przebytych niedawno zabiegach operacyjnych i złamaniach kości.

Warunki przechowywania: produkt należy przechowywać zamknięty, w suchym i
chłodnym miejscu. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny
dla małych dzieci.

Producent: CaliVita® International, Berlin, Connecticut 06037, USA.

Importer: CaliProducts Kft., Aranykéz u 6.VI. 58, 1052 Budapeszt, Węgry.

Dystrybutor: POLFIT Sp. z o.o, ul. Warszawska 547, 05-083 Wojcieszyn.

Najwyższa jakość CaliVita

8 powodów, dla których warto sięgnąć po produkty CaliVita®:
 

Bazując już na 25. letnich doświadczeniach naszych wybitnych specjalistów,
oferujemy innowacyjne produkty spełniające najwyższe standardy jakości.
Surowce naturalne stanowią podstawę w procesie tworzenia nowoczesnych formuł
suplementów diety CaliVita®.
Oprócz wykorzystywania najnowszych wyników badań naukowych przy
opracowywaniu innowacyjnych składów, bazujemy również na wielowiekowej
tradycji medycyny ludowej potwierdzającej m.in. skuteczność składników
roślinnych stosowanych w naszych preparatach.
Zwracamy szczególną uwagę, by zawsze, gdy tylko to możliwe, stosować formy
składników aktywnych o jak najlepszej przyswajalności oraz, by poszczególne
składniki wywierały synergiczny efekt (wzajemnie wzmacniające działanie) na
organizm.
Gwarantujemy 100% jakość naszych produktów.
Znakomita większość naszych produktów jest wytwarzana w USA, zgodnie z
najwyższymi standardami stosowanymi w przemyśle farmaceutycznym.
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Produkcja podlega rygorystycznej kontroli jakości zgodnie z wymaganiami
cGMP (Aktualnej Dobrej Praktyki Produkcyjnej). Wszystkie surowce i produkty są
wolne od GMO, zanieczyszczeń, metali ciężkich, jak również spełniają odpowiednie
wymogi mikrobiologiczne.
Produkty posiadają Certyfikaty FDA (Amerykańskiej Agencji ds. Żywności i Leków),
spełniają wymogi określone w przepisach Unii Europejskiej, jak również zostały
zgłoszone w powiadomienia do Głównego Inspektora Sanitarnego (GIS).
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